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IMCINE 

COMITÉ DE BIENES MUEBLES 

CALENDARIO DE SESIONES ORDINARIAS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021 

 
 

Sesión  
Número 

 

 
Ordinaria 

01/2021 
 

 
Ordinaria 
02/2021 

 
Ordinaria 
03/2021 

 
Ordinaria 
04/2021 

 
Ordinaria 
05/2021 

 
Ordinaria 
06/2021 

 
Ordinaria 
07/2021 

 
Ordinaria 
08/2021 

 
Ordinaria 
09/2021 

 
Ordinaria 

10/2021 

 
Ordinaria 

11/2021 

 
Ordinaria 

12/2021 

 
Fecha y hora de 

revisión preparatoria de 
la  

documentación con 
cada  

Área Requirente 
 

13/01/21 
10:00 hrs. 

10/02/21 
10:00 hrs 

10/03/21 
10:00 hrs 

14/04/21 
10:00 hrs 

12/05/21 
10:00 hrs 

09/06/21 
10:00  hrs 

14/07/21 
10:00 hrs 

11/08/21 
10:00 hrs 

08/09/21 
10:00 hrs 

13/10/21 
10:00 hrs 

10/11/21 
10:00 hrs 

01/12/21 
10:00 hrs 

 
Fecha y hora límite 
para recibir asuntos 
con modificaciones 

derivadas de la revisión 
preparatoria 

 

20/01/21 
17:00 hrs. 

17/02/21 
17:00 hrs. 

17/03/21 
17:00 hrs. 

21/04/21 
17:00 hrs. 

19/05/21 
17:00 hrs. 

16/06/21 
17:00 hrs. 

21/07/21 
17:00 hrs. 

18/08/21 
17:00 hrs. 

15/09/21 
17:00 hrs. 

20/10/21 
17:00 hrs. 

17/11/21 
17:00 hrs. 

08/12/21 
17:00 hrs. 

 
Envió físico de oficios 

de invitación  
y carpeta de asuntos 

vía electrónica a  
tratar en la reunión 

 

25/01/21 
 

22/02/21 
 

22/03/21 
 

26/04/21 
 

24/05/21 
 

21/06/21 
 

26/07/21 
 

23/08/21 
 

20/09/21 
 

25/10/21 
 

22/11/21 
 

13/12/21 
 

 
Fecha y hora de la 

Sesión 
 

29/01/21 
14:00 hrs. 

 

26/02/21 
13:00 hrs. 

 

26/03/21 
13:00 hrs. 

 

30/04/21 
13:00 hrs. 

 

28/05/21 
13:00 hrs. 

 

25/06/21 
13:00 hrs. 

 

30/07/21 
13:00 hrs. 

 

27/08/21 
13:00 hrs. 

 

24/09/21 
13:00 hrs. 

 

29/10/21 
13:00 hrs. 

 

26/11/21 
14:00 hrs. 

 

17/12/21 
14:00 hrs. 

 

 
La documentación se entregará en la Dirección de Administración y Finanzas en los días y hora señalados. 


